
AVENIDA CLERISTON ANDRADE, 1353

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

OUTUBRO / 2014

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

Saldo para o mês seguinte...................................... R$

R$ R$TOTAL: TOTAL:1.000.746,94

173.369,27

1.000.746,94

Receita Intra Orçamentária ...................................

Receitas Correntes......................................

R$ 0,00

0,00R$

Receitas de Capital..................................... R$ 0,00

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Despesa Orçamentária...........................................Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

R$ R$

R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

CONTAS RETIFICADORAS.......................... R$

6.428.919,90

6.428.919,90

0,00

6.090.276,50

142.309,49

1.344.881,31

6.232.585,99

0,00

Receita Extra-Orçamentária................................... R$ 1.321.137,17

Receita Intra Orçamentária.................................... R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital......................................

R$

R$

0,00

0,00

0,00

Saldo do Exercício Anterior.................................... R$ Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Saldo em Caixa..................................................... R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

ATÉ O MÊS
CRÉDITO

DÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês..............

Depositado neste mês..........

Saldo nesta data..................

R$

R$

R$

R$

R$ R$

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

212.534,79

1.156.725,58

173.369,27

1.117.560,06

173.369,27

DISPONÍVEL

980.000,00 1.608.336,11 1.330.094,85 1.330.094,85

7.750.836,57 7.750.836,57

779,50

0,00

Suplementares.

Especiais........

Extraordinários.

R$

R$

R$

980.000,00 1.608.336,11

Alteração QDD R$

0,00

0,00

0,00

NO MÊS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

APROVADOS

CARLOS TITO MARQUES CORDEIRO

Presidente

CPF: 717.624.775-72 CPF:520.767.335-15

1º SECRETÁRIO

KARLÚCIA C.  MACEDO ANTONIO

CRC-BA 015622-O-5

Técnico em Contabilidade

VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

CONTAS RETIFICADORAS R$

212.534,79

642.891,99

642.891,99

0,00

0,00

657.691,72

31.353,00

138.332,95

145.320,16

689.044,72


